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§BANCA MONTE ,DEI PASCHI DI .SIENA SPA

qFILIALE 9501$ TARANTO

5 IBAN BENEFICIARIO: ITE5R0101004005600027019142

ENR.SCT: 233553062 CRO: A¥013833022
"DATA ORDINE: 25,065,207 B
TRANuﬁCTION ID: &l01383¢0220105048l§80115BOOIT
ORDINF‘-\NTE F—\ZIENDQ PER LLa MOBILITA® NELL’AREA DI Ta
VIA CESARE BATTISTI &57° ;
. TARANTO
BANCA- DEST: SAN PAOLO BANCO, DI NAPOLI SPA
BAR] BA
aG. 5

BENEFICIARIO: OFFICINE MECCANICHE LONGO SNC

DT REG : 29.05.2017

IMPORTO: 9.239,75
‘NOTE: FATT 1337 16 ClG Z591A7E3CC
MANDATO NUM. G44

- GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030.
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RIF.NS.DDT Nr. 1072 DEL 12/07/2016 o
Rifaerimento Ns. preventivo di aspesa
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PARTI DI RICAMBIO: .
500388059 COMPRESSORE NR 1,00 - 1.229,93 25,00 922,45 22
500327220 ATTACCO NR 1,00 - 33, 25,00 25,02 22
5006153148 TASSELLO PER COMPRESSORE NR 4,00 - 181,81 25,00 545,43 22
42554974 CINGHIA COMP. ARIA COND. NR 2,00, 174,32 25,00 261,48 22
Ri34 GAS A/C K 7,80, 15,00 117,00 22
99 QLID PER COMPRESSORI A.C, N 1,00 . 28,00 28,00 22
Qg BOMBOLETTA SPRAY IGIENIZZANTE NR 2,00 3¢,50 61,00 22
ATF OLIO SINTETICO PER CAMBIO AUTOMATICO Lt 20,00 8,5 170,00 22
2992447 KIT FILTRO SFIATO MOTORE NR 1,00 117,14 25,00 ,86 22
5801483583 PARAQLIO NR 1,00« 70,33 25,00 2,75 22
4897546 MANICOTTO DI GOMMA NR 1,00 -~ 6,41 25,00 4,81 22
2830304 Q'RING SFIATO MOTORE NR 1,00 - 3,15 25,00 2,36 22
4898372 o RING SFIATO MOTORE NR 1,00 - 1,57 25,00 1,18 22
17282081 O'R NR 1,00, 0,93 25,00 0,70 22
2992261 FILTRO ESSICCATORE NR 1,00 - 43,51 25,00 32,63 22
MANODOPERA : )
Verifica e sistemazione impianto elet- BN
trico di comando aria condizionata. .-
Verifica collegamenti elettrici relativi A
alle ventole superiori. N
Controlle ancoraggio delle tubazioni. e
varifica stato dei punti di raccordo dei *
tubi in gomma. N
Sostituzicne delle cinghie di trascina- "
monto comprassori aria condizionata, s
disaeraziona dell'impilanto gas refrige- NS
rante lato dx o sx, varifica di tenuta o,
dei relativi impianti con l'attrezzatura *
spacifica.
Ricarica del gas freon R134 e verifica
di funzionamento complaessivo dei dua im-
pianti di aria condizionata.
Sanificaziona interna alle condutture
del bus mediante l'utilizzo di spray
igienizzante (approvato dal Ministero
. della Salute).
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COD, GLIENTE APPOGGIO BANGARID PAGAMENTG
06.00074 { } BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F.
[ CODIGE ARTICOLO LAVORT ESEGUITERFONRSEREAC AUTOMEZZO TIPG UM  CUANTITA PREZZO SC.% IMPORTI WA )
HEULIEZ Targa:EH 442 FT
Km.: 430.812 Nz.Az,: 644
TELATIO: VJ1GX586H4L000422
Riferimento Vs. ORDINE nr. 260
del 01/07/2016 {(copia in allegato)
RIF.NS.DDT Nr. 1072 DEL 13/07/2016
Riferimente HNs. preventivo di spesa N
nr. 532 del 298/06/2016 (copia in all.) N
" N S -
N o .
PARTI DI.RICAMBIO: N N \\\
500388059 COMPRESSORE . * NR~: . 1,D(N\‘* 1.229,93 25,00 922,45 22
500327220 ATTACCO . NR .- 1,00\ N 33, 25,00 25,02 22
5006153148 TASSELLO PER COMPRESSORE NR ™ 4,00\ 3 181,81 25,00 545,43 22
42554974 CINGHIA COMP. ARTA COND, NR '2,00%5 174,32 25,00 261,48 22
R134 GAS PERA/C* K 7,80\\\ 15,00 117,00 22
99 OLIO PER COMPRESSCRI A.C. N 1,00 \ 28,00 28,00 22
a9 BOMBOLETTA SPRAY IGIENIZZANTE NR 2,00\\_«‘ 30,50 61,00 22
ATF QLIO-SINTETICO PER CAMBIO AUTOMATICO Lt 20,00 o 8,50 170,00 22
2992447 KITWFILTRO.SFIATO MOTORE NR 1,00\\\;\ 117,14 25,00 87,86 22
5801483583 PARAGLIO: ~ NR 1,00_\_\ >+ 70,33 25,00 52,75 22
4897546 MANICOTTO DI GOMMA NR 1,00\: 6,41 25,00 4,81 22
2830304 Q'RING.SFIATO MOTORE NR 1,00 3,15 25,00 2,36 22
4898372 Q'RING-SEIATO MOTORE NR 1,00 '\\\ N 1,57 25,00 1,18 22
17282081 O'RINGM -~ « NR 1,00 \‘g\\“ 0,93 25,00 0,70 22
2992261 FILTB\QQI;E%SICCATORE NR 1,00 %\_\ 43,51 25,00 32,63 22
ANODOBERA N
verifica, ‘e sistemazione impianto elet- N ,
£ico\di~ comando aria condizionata. .~\\\\
Verificacollegamenti elettrici relativi N
alle’ventole superiori. x\ b
Controlle .ancoraggio delle tubazioni. N
verifica’ stato dei punti di raccorde dei \
tubi in ‘gomma. . \
Sostituziohe 'delle cinghie di trascina- . §\<
mento  compressori’ aria condizionata, N
disaerazione dell'impianto gas refrige- | WO \\
rante lato “dx e sx, verifica di tenuta N N\ | \\\
dei relativi ., impianti con l'attrezzatura \‘ NN \E‘ '
specifica, ° . NN N
Ricarica del gas freon R134 e verifica >
di funzionamento complessive dei due im- N
pianti di aria condizionata. >,
Sanificazione interna alle condutture °
del bus mediante 1l'utilizzo di spray
igienizzante (approvato dal Ministerec
della Salute).
oL ORE LAVORATIVE MR 12,00 28,00 336,00 22
Stacco, riattacce wvolanco motore e so-
stituzione paraolic di banco, sostitu-
k v
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Aziendo per la Mobilits neliArea di Taranto

Prof. 11308/UT Taranto (_01.07.2016_

Spett.le

Lavoro n. 26072016 OFFICINE LONGO

Via S.Caterina, 2
70124 BARI
Fax: 080 5277976

OGéETTO: bus n. é44- Crdine di esecuzione dei lavori aggiuntivi per RIPRISTINO A/C.

a.

CIG I591A7E3CC
Visto che:

con nota AMAT prot. 8231/UT del 14.05.20146 & stato richiesto preventive di spesa riferifo al bus
in oggetto, inviato con D.D.T.n. 279 del 23.05.2016 perlavori di PROBLEMI AL CAMBIO;

it preventivo, pervenuto in data 01.06.2016, assunti al prot. 9332 del 01.06.2014, indica il
costo dell'intervento in € 4.844,88 + [VA, di cui € 1.448,00 per la sola manodopera, ed €3.3964,88

‘per i ricambi occorrenti.

dlla ditta Longo in occasione della su citata lavorazione autorizata con ordine prot. $333/UT
del 01.06.2016, si chiedeva la necessitd diintervenire anche sull'impianto di A/C in quanto non
funzionante: per fanto veniva richiesto preventivo di spesa per il ripristino A/C @ mezzo email;
i preventivo, pervenuto in data 01.07.2014, assunti ol prot. 11271 del 01.07.2014, indica il
costo dell'intervento in € 2.728,48 + [VA, di cui € 792,00 per la sola manodopera , ed € 1.936,66
per i icambi occorrenti.

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori dille seguenti condizioni;

coste dellintervento: € 2.728,44 + |VA, di cul € 792,00 per la sola manodopera , ed € 1,9364,66

per i ricambi occorenti,

tempo di esecuzione dell'infervento: n. 05 gg lav. dalla data di ricevimento della presente;
penale per ritardata .consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni gierno solare, IVA
esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitanda alla ditta ogni onere relative, nessunc escluso;

garanzia sull'infervento: 1 anno;

. consegna autobus:consegna.c/o Amat a vs carico.

redazione e sotfoscrizione del “Verbale di collavdo": il predetto verbale sard reddtto a cura di
AMAT su _apposifo modello predisposte ed andrd sottoscritto dalle parti al momento dellg
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica delta consegna dei
ricambi sestituiti di importo superiore a-€ 100,00 e che la mancata sottoscrizione del pre_c[eﬂo
verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus non consentird la liguidozione
della fatiura relativa ai lavori eseguiti.”
DP
PER ACCETTAZIONE Il Direttore generate

Ing. Gioyignni Matichecchia

| Mod. 3/2015- AT | *Ordine di esecuzione dellavori ™ | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |

TS R




<)

it

A 2 Medatipn o - Via della Morgherks, 84 iot. B {2.L) - Modugno (84) ~ B, IVA 05019401720 - Aut, Min, Prot. N. 20344 def 07052001 {842-22)

MECCAMCHE

== ’%

IVECD

2F Saryices Portoer

IVECE [ | &

szmm:: Autbmrtue ausar|

— vonml

-

(’

'LONGO s

J -di LONGD ROCCO, VINCENZO & ANDREA

70124 BARI - Via 8. Caterina, 2

Tel./Fax 080.5277976 - Tel. D8O. 5749579

e-mafl: iInffo@officinemeccanichelongo.it
amminlstrazione@officinemeccanichelongo.it

sito: www_officinemeccanichelongo.jt
Capitale Sociale € 77,468,53 I.v.
Reg. Impr. /Cod, Fisc. / P. IVA D44B2420728

N

Spett.

A M.A.T. 8.P. A .
AZ PER ,LA MOB. N’.ElLL‘A'REA DI EARANTO
:VIA C. BATTISTI 657
74190 TAE:AI\'{TO -

:"-"
T

- '-._

“gﬂ-f-‘ ‘,

Lmlda P Iz, rmb Jig neh arad df Tz’::a’.BA

ASZ5M

™

-

e onn:cxm:n"'
dal 01/07/2016 {copia in:

RAG Ufficio Ragianesia

. STQ St Qualta

nr. 532 del 29)’06/20.16 1cop:|.a

= UAG-Affad Gen. PPRR Si'\ISTRlD

a3 D S )

R.E.A. Barl n. 319276 - Iscr. Albo Arligiani n, 72018 s o Pm_{.z'z B
RICEVUTA FISCALE FATTURA-HICEVUTA FISCALE A . o~
D PR EeELELIH MU 2R d informativa art. 43 D, Lgs 196:2000; TUTELA DELLA FRIVAGY - dﬁhmmmmmm-ammml QHSET_ZME ttert I wna s,
D CORRISPEITIVD PAGATO D CORRISPETTIVO NON PAGATO benca dey ¢ vengono utkzzat per e n.m&rmMepe-aﬂmpmﬂBﬂlogPﬂ N:impﬁcég: m)
HUMER ) B L - w R )
1337 /203 17/09/201 zwoous:asmsa; 00146330733 : DA Drﬁ,,m;f_mmﬁm ] .1}
o } o J"“ N h'., N >
€0B OUERTE AFPQEET0 BANCARID ) PA[;AM&mcﬂJH T ]
"-06.00074 e e o ) . } 'BONLEICG: mmm q; TG D.F.
Bl EA I Tyt ] T L N Tyamay ,—\‘,,ﬂ .:r"‘“-?,‘{_“!:fgﬂﬂn i . )
¢ - =
LAVORT ESEGUI‘E?%“W%“AUTD@ZZD TIRO UM “mB B ConfffsBlancio MOy ‘_‘.’f‘;-z
EEULIEOE:LQ TN . - S :EserciziafSosta  + " - D
- - : - U niomala St S
TELATO: v;lsxsssmmooazz . S 2
T nu!emv!fﬂ@c& , Er e
; ife : : " URU % Risoree Umane ey
= ~Riferimento Ws*+

o

Spésd
in:all;y’

FILT.RO ZESSICCATORE

©Veri¥ica ,r_-ollegamentl <leta’r.t::m
alle-‘ventole superlor:.

spec:.f:.ca.,.'.-' SRR
Ricarica * del | K=

- odi :Eunz:.onamento .camp'.l.ess:l.
pianti di aria condizicnata
Sanificazione ~ intarna =egld
vdel Xusi.mediante 1‘ut:|.lizzo
‘igienizzante ~(approvato :dal
della Salute). .

‘ORE LAVORATIVE

S oL

R PARTI DI *'chm-m:

500388059 COMPRESSORE 1,00,

500327220 - : ATTACCO =« i 00 -

5006153148 - TASSELLO.PER COMPRESSDRE 4,00

42554974 * CINGHIA COMP.ARIA COND. " : 22,00

R134 ~ GAS PER A : 7,80~

99 i~ OLID PER-COMPRESSORTA.CY . ’ NR 1,00 >

99 . BOMBOLETTA'SPRAY IGIENTZZANTE - . vNR - .2007

ATF. " . OLIO SINTETICO PER CAMBIQ- .AUTOMATICO St 20,00

2892447 KIT'FILTRO SFIATO MOTORE ¢ w7 UNR 1,000 17,
5801483583 - PARAOLIO - CNR 1,000 0,33
4897546" MANICOTTO DI GOMMA SNR 11,00 - 6,41
2830304 O'RING:SFIATO MOTORE CANR 7,00 315
4898372 - : o RING SFIATO MOTORE 'NR 1,00% 1,57
17282081 SNRO- 1,007 - 0,93
2992261 : +1,001 43,51

War:.f;ca Ry s_xstem.az:.one mpi any e;l.et—!
tr:.co di- tomandu -aria condizionatd.: -

-

SPraY
.Mm:.st.ero 4

NEEETES
O ST

(30TALE PONIBILE

XRF 14655716




VI1§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

Contr. Rep. n® del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n*® del per stipervisione
_ DATA FIRMA

Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. © del B
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA 3 FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE,

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA-

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione [avori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione '

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ......ovvvveevivieieinceienne Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

W

DATA FIRWA

RO
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIC PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
) DATA FIRMA

Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del "
DATA, FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE

D FIRMA DEL RES ILE.
%’w 20% (% v '

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E F[LANCIO

per s/q\perwsmne

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

o] [foreadit

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

e

[ W

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

[Dala scadenza Pag@‘}_ﬁg’.ﬂviENTO A0 Gh. DAnhE

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESRPONSAEILE

11 GEN. 201 >

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESJPONSABILE
31 BEN, 2017 =107 |

k.

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

A
B

Conferimento del .......c.covveevveireeeeennes Prot.......cccover.e..

NOTE: ‘ o Q

IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Aziendg per lu Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ ‘
Protocollo e data
Presente i Tipo Aliegato
DOCUMENTAZIONE: esente N griginale | Protocolls  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede

del riparatore Sl . PR ’23/'5{[ 4 Q"\j H() 1/

HIH

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-

ra) .
. |4. Preventivo inviato dai soggetto esterno (punto "lII”
) della procedura) S < MG /{f& &16 CU‘/ tr/
|5, “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della : 40\/
. procedura) =Y Q 'M?)O% zf/ff{lﬁ . V

4. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal ripératore di consegna RICAMBI 4 Sl ' o 1_9:;2 A3 /}g [ )6 | { J

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le lX ' /
modalita descritte al punto VI della procedura S O S

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) .

10. Altri documenti:

firma Data Note:

l 1 GEN. 7017
w@\? 3

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2l

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 1 357 Data fattura: )I‘f/*%/ W6 | importo: ZF 2867 &

NOTE: _
[® G oRGrL DEI DOT 3o STATU ALETAT AGLA

TaTwen A326 /Zggg _

/

- ] firma Pata
Capo Unlta Tecnica: % J 1 GEN, 2017

Mod. 7/2015 - AT

“griglia di controlfo documentazione " | Data: 13/10/2016 | Rev.0 |

pag. 1
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Aziendo per la Mobilité noll'Area di Taranio =

Prot. 11308/UT Taranto i_01.07.2016__
Spett.le
Lavoro n. 260/2016 OFFICINE LONGO
: Via S.Caterina, 2
70124 BARI

Fax: 080 5277976

OGGETIO: bus n. 644- Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi per RIPRISTINO A/C.,
CIG Z591A7E3CC
Visto che:

a. con nofa AMAT prot. 8231/UT del 16.05.2016 & stato richiesto preventivo di spesa rifetito al bus
in oggetto, inviato con D.D.T. n. 279 del 23.05.2016 perlavori di PROBLEMI AL CAMBIO;

b. il preventivo, pervenuto in data 01.06.2016, assunti al prot. 9332 del 01.06.2016, indica il
costo dell'intervento in € 4.844,88 + VA, di cui € 1.448,00 per Ia sola manodopera , ed €3.396,88

‘per i icambi occorrenti.

c. dlla ditta Longo in occasione della su citata lavorazione autorizzata con ordine prot. $333/UT
del 01.06.2016, si chiedeva la necessita di intervenire anche sull'impianto di A/C in quanto non
funzionante; per tanto veniva richiesto preventivo di spesa per il ripristino A/C a mezo email;

d. il preventivo, pervenuto in data 01.07.2016, assunti al prot. 11271 del 01.07.2014, indica il
costo dell'intervento in € 2.728,66 + IVA, di cui € 792,00 per la sola manodopera , ed € 1.936,66
perirncambi occomrrenti.

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

e. costo dellintervento: € 2.728,66 + IVA, di cui € 792,00 per la sola manodopera , ed € 1.936,66
per i ricambi occorrenti.

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 gg lav. dalla data di ricevimento della presente;

2. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, 1IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale imite I' AMAT provvedera
al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

3. garanzia sull'intervento: 1 anno;

4. consegna autobus:consegna ¢/o Amat a vs carico.

5. redazione e soltescrizione del “Verbale di coliaudo": | predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alta verifica della consegna dei
ricambi sosfituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto

verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.
%b‘ DP

PER ACCETTAZIONE Il Direftore fignerale

Ing. Gioyighni Matichecchia

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori" | Data: 13/7/2015 I Rev. 01 |
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06.00074 . 1] IT00148330733 P L e 13,,M s
CONDIZIONt PAGAMENTU
BONIFICO BANCARIO 60 GG D-F. wan MY
NGTE TA
EH442FT - w_ 01 LUS. 2016
APPOGGIO BANCARID D &Tmfia?%%gﬁio O
B v Garamle |
IBAN . . A Debwesmnisate o
AGENTE g _ X Dt Bovien o
. SAR Bacsd Foanati In]
" ; ik G 'mroa‘o! A&arkehng 0
CODICE DESCRIZIONE ARTICOLO Ml QuaNTTA]  PREzzo | scomr‘?g‘;
' ' ; o A
f UMY omtanzene i Teica [ !
RIFERIM.VS RICHIESTA 9333 DEL 01/06/2016 URY fsse urans o |
VI TRASMETTIAMO PREVENTIVO DI SPESA PER ‘ UG AftiiGor. PRRRSISTRIG. 1
LA RIPARAZIONE DEL VS,AUTOMEZZO . RAG Uifficio Ragy o.;en'é 5
TIPO: HEULIEZ | §70 sr‘aaﬁ Dualiy g
TARGA: EH482FT  N.AZ 644 . i
TELAIO: VJ1GX586H4L000422 - 1
! :
PARTI DI RICAMBIO: ' | .
IV500388059 COMPRESSORE NR 1 1.229,93 25,00 922,45( 22 °
V500327220 ATTACCO Ing 1 33,36 25,00 2502] 22
V5006153148 TASSELLO PER COMPRESSORE NR| | 4 181,81 25,00 54543 22 |
V42554974 CINGHIA COMP. ARIA COND. NR| 2 174,32 25,00 261,48 22
R134 GAS PER AIC Kai 7.8 15,00, ' 117,00| 22 ,
i !
90 OLIO PER COMPRESSORI A.C. ‘ NR! 1 28,00 28,00 22
99 ' BOMBOLETTA SPRAY IGENIZZANTE NR 2 30,50: 61,00! 22
ATF OLIO SINTETICO PER CAMBIO AUTOMATICO Lt 20 8,50 170,00 22
V2992447 KIT FILTRO SFIATO MOTORE NR 1 117,14 25,00. 87,85 22
V5801483583 PARAOLIO ~ INR 1 70,33 25,00 52,75| 22 !
. ! . |
V4897546 MANICOTTO DI GOMMA NR! 1 6,41, 25,00 481 22 .
V2830304 O'RING SFIATO MOTORE NR 1 3, 15' 25,00 2,361 22 |
V4898372 O'RING SFIATO MOTORE " INR 1 1, 57 25,00 1,18( 22
V17282081 ORING NR 1 0,93 25,00 0,70| 22
V2992261 FILTRO ESSICCATORE NR 1 43,51 25,00 3263 22
. ]
MANODOPERA: ;
VERIFICA E SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO !
Dt COMANDO A/C.VERIFICA COLLEGAMENT) ELET- ;
AL i TR TRy T [ SCONTO MERCE | RICAMSH MANODOFERA | ACCONTO [ 7o TOTALE TWERCE,
R Ko B vy 2P . . ' g A% Sl
ESE DI TRASPOF?I-"—_ RIFERIMENT! ESTERNI CiG cup SCADENZA PAGAM IMPORTO
SPESE GENERALI AUQLJOTA IMPOSTA IMPONIBILE
SPESE BANCA
CAD. PREVENTIVO |

SR > SEGUE




7 OFFICINE
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CLIENTE - ZONA, PARTITA IVA o CODICE FISGALE DOCUMENTO 7 ; T SPETT.LE
06.00074 11 1T00146330733 PREVENTIVO: AMAT.S.PA
CONDIZIONI PAGAMENTO T VIA C. BATTISTI 657
BONIFICO BANCARIC 60 GG D.F. TARANTO
NOTE 74100 TA
J.EH442F T
‘[APFOGGID BANCARIO
IBAN
AGENTE
[ CODICE DESCRIZIONE ARTICOLO uM]  QUANTITA' PREZZO SCONTI IMPORTO AL nm]
) TRICI RELATIVI ALLE VENTOLE SUPERIORI.CON:
; TROLLO ANCORAGGIO DELLE TUBAZIONLVERIFICA
STATO DE! PUNTI DI RACCORDO DE! TUBI IN GOM- i
MA. SOSTITUZIONE DELLE CINGHIE DI TRASCL- !
NAMENTO COMP.RI A/C DISAERAZIONE DELL'IM- !
{ PIANTO GAS REFRIGERANTE LATQ DX E SX,VERI- 5
FICA DI TENUTA DEI RELATIVI IMPIANTI CON
L'ATTREZZATURA SPECIFICA:RICARICA DEL GAS E
FRECN R134 E VERIFICA DI FUNZIONAMENTO COM- |
PLESSNO DEI DUE IMPLANTI DI AR!A CONDIZIONATA
) SANIFICAZIONE INTERNA ALLE CONDUTTURE DEL
i BUS MEDIANTE L'UTILIZZO D1 SPRAY IGIENIZZANTE :
(APPROVATO DAL MINISTERO DELLA SALUTE) E
oL ORE LAVORATIVE NR 12 28,00 336,00| 22 |
STACCO RIATTACCO VOLANO MOTORE E SOSTITU- )
ZIDNE PARAOLIO DI BANCO SOSTITUZIONE FILTRO !
) BLOW BY E SISTEMAZIONE SUPPORTO SCAMBIATO- !
- ¢ RE ILIO CAMBIO MEDIANTE RISALDATURA AL TELAIO. ; :
L oL 5 . LAVORAZIONE A CORPO NR 1 80,00 80,00( 22 .
; .
! ' Quanito sopra puo' subire variazioni nel ;
caso in cul, durante |a fase di lavora- i
zione, sl presenti la necessila’ dl ese- ’
guire operazioni efo sostiluire pari di :
H ricambio non preventivate. i
i In attesa di una Vs. conferma d'ordine, : I
inviamo distinti saluti. :
!
OFFIZINE MECCANICHE
N i i
[ 24 ‘ :
i
i
!
™ OPERAZIONE CON IVA PER CASSA-EX ART.32 BIS, D.L. N.83/2012 * '
ERAILYT, Fisi e LA PR, % ] SCONTO MERCE | RICAMBI MANODOPERA ACCONTO + TOTALE MERCE,
UFE TEC.ING! 099/7 230—umla'!éml”l§a'@ama! tEi = 1.936,66 792,00 ;
SPESE DI TRASPORTG | RIFERIMENTI ESTERNI TG cupP [SCADENZA PAGAM| IMPORTO [
644
TPESE GENERAL | ALIGUOTA IMPOSTA IMPONIBILE
22 600,31 2.728,66
“SPESE BANCA
[FIRMA PER ACCES TAZIONE i3 328 Q?sv
SCAD, PREVENTIVO '
L PAGINATTL <D sz

rn ovh g ko

IVE__EO

IVECO
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S.p.A.

Azxionda per la Mobilito nell'Arco di Toronto

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

(BUS 644 RIPRISTINO A.C)

Il giorno 13/7/2016, dlle ore 13.20, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicali in intestazione, eseguiti dalla ditta LONGO,
autorizzati'con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 11308/UT del 01.07.2016.
Sono presenti:
- per AMAT: Pellicoro Domenico, in possesso del profilo professionale di “"Capo unité

tecnica” - par. 230{min. 205).
- Per la difta: il Sig. Longo Andrea

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risultati dell'operazione di collavdo:
o GTEETIONTA | YUSORAGLONE A ROZHETE e

...............................................................................................

-) Eventuali osservazioni:

Ry T NN T mmmn

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ﬁ POSITIVO [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappregentante dell' AMAT

Mod. 2/2015- AT | “Verbale di coliaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |




Mw,‘.

Azlenda por la Mobilité nell'Arca di Tarento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUIT!
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanio attiene

alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione, Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a ) b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
' §l NO
compressore ] 922.45 X
Tassello compressore 4 945.43 X
Cinghia AC 2 261.48 )(
——

\

\

\ MATERIA |CONSEaATo A NoN fUPOfATy

L DOT.| EFFeTIVAT: FoTo e R |Detem

o O N o] 1| A W] N =

=| B
/
]

o>
L]

v

N
]

o
L]

S
|~

N
L]

®
-

—
0
]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ positivo [ INEGATIVO

(barrare il casé che ricorre)

Il Rappreseptante dell' AMAT

| Mod. 2/2015- AT | “Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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SPETLLE

A.M.A.T. S.P.A, '

AZ.PER LA MOB.NWELL'AREAR DI TARANTO

VIA C. BATTISTI 657

74100 TARANTO TA

DESTINATARIO

AN
CANUELC R IN 1 . T PN - . G oAy QUMY -
! BOLLA DI SCARICO ! 1072 i 13/07/2016 1
OB . A o SR B e T I R P 7 R RICITe
06.00074 I [ 1700146330733 |
;BONIFICO BANCARTO ‘606G D.F. I

l EH442FT

" GBPERRROLG 1 b i SRR ARO R 1  s Ag ; CRRRTR < < g <1/ SR v v TR R,

RIF.VS. COMMESSA N.11308/UT DEL 01/07/16
99 IAUTOMEZZO HEULIEZ TARGATO EH442FT Az.644 |[NR 1,00 0,00 0,00 22

LAVORAZIONI ESEGUITE:

VERIFICA E SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO
DI COMANDO A/C. RICARICA GAS A/C. STACCO
RIATTACCO VOLANO MOTORE E SOSTITUZIONE PA-
RACLIO DI BANCO SQSTITUZIONE FILTRO BLOW BY
E SISTEMAZIONE SUPPORTO SCAMBIATORE OLIO
ICAMBIO MEDIANTE RISALDATURA AL TELAIO.

RIF.VS. COMMESSA N.9333/UT DEL 01/06/16

LAVORAZIONI ESEGUITE:
STACCO RIATTACCO E REVISIONE DEL CAMBIO.

R
i

BATA SO YRR, - -
i 13/07/16 10:07

ZF Services Partner ‘;,-.ﬂtq:n VOITH

IVECO [IVECO

SEnvIcE TS

Automotive 54 e 1 11772 18
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IF Sarvices Partner
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Audtamctioh Allison

rarnon VOITH

KSpett .

na, 2
080.57448579

FATTURA-RICEVUTA FISCALE .

AMA.T. S.B.A.
AZ.PER LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO

Azraad

Prol.

~Aadi

3 per la mobilitd nell'arad di Taramio

) /15235

TA

N

S

12w cowna k. 33129 N 41300 009

C] CORRISPETTIVO PAGATO

D CORAISPETTIVO NON PAGATO

Informotlva mrl. 13 D. Lgs 196/2003: TUTELA DELLA
banca A4t @ vengoao wiiiizzali pot fol amminisirativi o pﬂ@ﬂem;&mm el g

fpYal

ghiv SET ZUI graw aono inserlt In una

[ NUMERD

1336 /201} e 17/09/201J IT00146330733 ' 00146330733

BG6—Diretiore Generdle

DA

A

COD, CLUENTE \APPOGEI BANCARIO
[70 6.00074 i

UF\P B I?Itﬁb-lmcnmo 60 GG D.F.
LCM_Commamizia{ Matketng__

ra.

] Fms
Direttore mrmsf.mﬁvo [} J ]

[—

-

COLICE ARTICOLO LAVORI ESEGUITE R UBAKS OyToMEZZO TIPO UM QUANTITA UCBPHM{EB"@MM [JMPORTI WA
HEULIEZ * Targa:EH 442 FT UES Eserciza(Sosia O
Km,: 430.812 Nr.Az.: 644 US  Infomace!SGisie
TELAIQ: VJIGX586H4AL000422 UMT  Manutrions [ Tecrica a
URU  Risorse (fmare o
Riferimento Vs. ORDINE nr. 9333 UAG  Affar Gen. PRRR SNBTRID
del 01/06/2016 (copia in allegato) RAG  Uficio Ragioneria r1
STQ Staff Qualit o
RIF.NS.DDT Nr. 1072 DEL 13/07/2016 £
Riferimento N3s. preventive di spesa
§ nr. 493 del 31/05/2016 {(copia in all.)
% PARTI DI RICAMBIO: e
2| 29546239 KIT GUARNIZIONI NR 1,00 - 413,30 37,00 260,38 22
dg| 29546243 KIT GUARNIZIONL RETARDER NR 1,00 - 490,60 37,00 309,0 22
S| 29544784 KIT MD CONTROL MODULE NR 1,00 133,00 37,00 83,79 22
¥| 29548987 KIT FILTRO CAMBIO ALLISON NR 1,00. 93,70 37,00 59,03 22
g 29543067 FILTRO A SEZIONE NR 1,00 81,30 37,00 51,22 22
| 29545638 SOLENQIDE NR 1,00 143,70 37,00 90,53 22
2| 29536334 DISCO FRIZIONE NR 6,00. 11,70 37,00 4,23 22
g1 29536335 DISCD NR 6,00 42,70 37,00 161,41 22
¢| 29536336 DISCO FRIZIONE NR 10,00 48,20 37,00 303,66 22
2| 29542748 PIATTO REAZIONE C3/C4 NR 6,00 19,30 37,00 72,95 22
é 29543019 CANALINA PER CABLAGGIO NR 1,00 66,10 37,00 41,64 22
29536344 CONTRODISCO NR 5,00 - 48,60 37,00 153,09 22
E 29530328 TAPPO . NR 1,00 26,30 37,00 16,57 22
g| 29554236 MOLLA NR. 4,00 3,20 37,00 8,06 22
8| 29552485 GUARNIZIONE OIL COOLER NR 1,00 5,80 37,00 3,65 22
g| 29545963 O'RING COOLER NR 2,00 .9,40 37,00 11,84 22
«| 29509437 TENUTA AD ANELLO NR 2,00 : 5,30 37,00 6,68 22
fg‘ 29508398 KIT GUARNIZIONE NR 1,00 23,00 37,00 14,49 22
S| 29508400 KIT GUARNIZIONI NR 2,00 7,70 37,00 9,70 22
29544144 COMPLESSIVO AMMORTIZZATORE NR 1,00 608,50 37,00 383,36 22
29552443 RONDELLA NR 2,00 3,90 37,00 4,9 22
[ 29503979 TURBINA CONVERTITORE NR 1,00 1.406,30 37,00 885,97 22
3| 29536337 DISCO FRIZIONE NR 7,00 47, 37,00 208,15 22
i’ ocC OLIO SINTETICO PER CAMBIO AUTOMATICO Lt 25,00 ° 8, 212,50 22
a MANODOPERA !
] Stacco, riattacco del cambio dall'auto-
mezzo.
g Prova dell'automazzo su strada.
3 oL ORE LAVORATIVE NR 16,00 - 28,00 448,00 22
2 Revisione generala del cambio ALLISON
3 99 tipo T-280 NR 1,00 1.000,00 1.000,00 \72
PR -
3 COORDINATE BANCARIE PER BONIFICO: ' ! AT
: BANCO DI NAPOLI AG. 5 N. Rlle N. VA .2/
IBAN: IT 65 R 01010 04005 000027015142 )
BIC : IBSPITNA 2isTR= mﬁ
g C.I.G.: Z591ATE3CC DATA DI Rew 3OIJ_2- ]

*% OPERAZIONE CON IVA PER CASSA-EX ART.32 BIS D.L.N.83/2012 **

~

AN

A

rm "\ mPorEL " MPOSTA SPESE BOLU | spese TASPOATO [ sFESE nanca "} ( TOTALE FATTURA
22 4.844,89 | 1.065,88 ﬁ 0,00 | 0,00 5.910,77
P, L i - - i s
SCADENZE IMPORT! ) Accono 0.00
17/11/2016 5.910,77 !
\.._._J e —— - — JL_ e J J __ND“ = == ===
(Tome TR A By | T AGEE0BE ‘ 0,00
' N. RIC
A a y, __,,,.......‘m“ ,,‘-.k:-__-_:.—.,. _ L
Par ogni controversla tra lo parti & competente il i }ﬁ— TOTALE A PAGARE 5.910,77
XRF 14654716




ediotipe® « Mediolipo s - Via delle Margherite, 26 int. 8 (2.1 - Modugno (8a) - P. VR 05019490720 - fut. Min. Prot, N, 24344 del D7/05/2000 (84222}
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Tel./Fax 080.5277976 - Tel. 080.5749579

e-mail: info@officinemeccanichelongo.it

amministrazione@officinemeccanichelongo.it

sito: www.officinemeccanichelongo.it

Capitale Sociale € 77.468,53 i.v.

Reg. Impr. /Cod. Fisc. / P. IVA 04482420728

R.E.A. Bari n. 319276 - Iscr. Albe Artigianin. 72019

|
N\

IVECO IVECO g5 | [©] [~ ™
BUS pome | phin | T
| gl |
NV'G'-/’" (" spett. M
i A.M.,A.T. S.P.A.
AZ.PER LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO
VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
. J

EVUTA FISCALE FATTURA-RICEVUTA FISCALE

D mti:zmomnamem.m-w.mz]
D CORRISPETTIVO PAGATO D CORRISPETTIVO NON PAGATO

Infarmativa art. 13 D. Lgs 196/2003: TUTELA DELLA PRIVACY - Vi informiamo che,
banca dati e vengono utilizzati per finf amministrativi @ par adempimente di obblighi difegge.

S, datl anagraficl sono Inseriti in una na.

CODICE FISCALE
00146330733

NUMERD DATA FARTIA VA,
| 1336 /201E 17/09/201%{ IT00146330733 }l

e

")

BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F.

XQAMENTO

CCD. GUENTE APPOGGIO BANCARIC
06.00074 ’

CODICE ARTICOLO LAVORI ESEGUITESHIZ VB8RS Cavromezzo Trpe UM

PREZZO 8C.% IMPORTI

HEULIEZ Targa:EH 442 FT
Km,: 430,812 Nr.Az.: 644
TELATO: VJ1GX5B6HALOQ0422 ooooooooogot
57—71'-9- " g
Riferimento Vs. ORDINE nr. 9333 EQ‘— 3 §
del 01/06/2016 (copia in allegato) %) 25lig o &
% %m }:{' E H e ﬁ}é :l‘;!:'
RIF.NS.DDT Nr. 1072 DEL 13/07/20%% 'g-\_ rFﬂ. “g‘i },5'“:. ‘;J
Riferimento Ns, preventive’di spesa \ r B ;‘; ‘:5 2‘5 el 4
nr. 493 del 31/05/2016 (gepia in all.) E i B '-"ﬂ" o
N
PARTI DI RICAMBIO: .
29546239 KIT GUARNIZIONI - NR 22
29546243 KIT GUARNIZIONI ARDER 22
29544784 KIT MD CONTROL, DULE 22
29548987 KIT FILTRO CAMEBIO ALLISON 27
29543067 FILTRO A SE 22
29545638 SOLENQIDE, 22
29536334 DISCO.FRIZIONE 22
29536335 DISCO, 22
29536336 DISCOARIZIONE 22
29542748 PIATFOREAZIONE C3/C4 22
29543019 'ALINA PER CABLAGGIO 22
29536344 NTRODISCO 22
29530328 APPO™o 22
29554236 MOLLA’ 22
29552485 GUARNIZIONE QOIL COCLER 22
29545963 Q'RING-COOLER 22
29509437 TENUTA AD ANELLO 22
29508398 KIT~-GUARNIZIONE 22
29508400 KIT. GUARNIZIONI 22
2954414 COMPLESSIVO AMMORTIZZ 22
29552443 ROND 22
29503979 TURBINA CONVERTITOR 22
29536337 DISCO FRIZIONE 22
ocC OLIO SINTETICO PE 22
MANODOPERA:' S
Stacco, :riatgacco del cambic dall'autg” N A
mezzo. N N \\\j\\\‘
N N
oL ORE LAVOQRATIVE NR' - 16,00" - 28,00 448,00 22
Revi N
99 ti NR 1,00 1.000,00/ 1.000& 22
BANCO DI NAPOLIL AG. 5 N. RIC'% -------------- , N-/MA
IBAN: XT 65 R 01010 04005 000027019142 DATA/éJ Rr G . -F( ..............................
BIC : IBSPITHNA E
C.I.G.: Z591A7E3CC 'ST b,
*% OPERAZTIONE CON IVA PER CASSA-EX ART.32 BIS D.L.N.B83/2012 **
. 7
("aug. IMPONIBILI "\ mrosTA 7 (sreseBoLU SPESE TRASPORTO SPESE BANCA 1 TOTALE FATTURA )
22 4.844,89 | 1.065,88 J[ 0,00 0,00 5.,810,77
(" SCADENZE IMFORT 3 (ACCONTO 0.00
17/11/2016 5.910,77 !
TOTALE JMP, %’T TA) 05T/, >Amauowo R
ATEEES go | DB 0RR 0,00
M J o A -
Per ogni centrovarsia tra le parti & competente il Foro di BARI FIRMA PER RITIRO A FOTALEAPAGARE 5 910 77 A
. r




Fax Send Image

Page 1

Date & Time
Model Name
Machine Serial Number

: 03-JUN-2016 11:59 FRI
SF-760 Series
: ZERJBBKF1BOONKZ

No

Name/Number

Start Time Time Mode Page

Result

8gs8

00805277376

03-06 11:57 00 41" ECM 0017001 OK

7 T . . -
Azlonds por lo Mobilith nali'Area o torants

Prod, #2333 /U1 Taranto §_01.04.2016_
Spett.le

Lavoro n, 213/2016 OFFICINE LONGO
Vig S.Caterina, 2
70124 BARI

Fax: GB0 5277976

OGGETIO: bus b, 444- Ordine di esecurlone del lavori RIPRISTING FUNZIONALITA® CAMBIO.

Q.

b.

=5

CIG ZAS1 A28E28

Visto che:
con nota AMAT prot, 8231/UT del 16.05.2014 & stato richigsto prevantivo df spese dlefo o bus
in oggatio, Invioto con D.OT, n. 279 dsl 25.05.2014 perlavori di PROBLEMI AL CAMAIO:
Il preventive, pervenuto in dota  01.04.2014, assunti ol prol. 9332 del 01062016, indico 1
custo delfintervento in € 4.844,88 + IVA, di cui € 1.448.00 pet la sola monodopera . ed €
3.394,88 per i deambi occarent,

Tanlo piemessa. si emette Parding dl esecuziene del lover olle sequenti condizlant:’

. <osto dellintervento: €4.844,88 + IVA, di cui € 1.448,00 per Je solo manadopera . ed € 3,396,688

perincambl occomenti,

- tempo di esecuzione dellintervanto: n, 05 gg lov. dolla dala di feevimento dello prasente;
. penale per rifardeta consegna; parl of 2% delimporto del lavor per ogni giorno solare, WA

esclyso, tino allo concorenza del 10% di tole Importe, Superalo tale limite FAMAT pravvaderc
ciritira del veleolo, addebitondo alla ditio ognl onere relalivo. nessuno eteluso:

. garanzia sylintarvento: 1 anne;
. consegna aulobusiconsegna cfo Amat q vs corico.

redazions e softoscrizione del "Verbate 4 calldydo™; Il pradefio verboie sard redatto o cura di
AMAT s apposito moedello predisposto ed ondrd solioscitto dalle parti of momento delia
consegna del veicolo, $i precisa che la Sezlone n. 2 & rlerita alla verficy della cansegna del
reambi sostlivll dl Importe superiore 0 € 100,00 e che lo mancato woitoscizona del predetto
verbale, con esito positvo, nel glomo dello consegna del bus non consentrd I liquidaziona
della faituro refaliva of tovorl eseguiti,

[l

Slrdchiedg conlarma

PER ACCETTALIONE

Mod, 372015 - AT | “Ondine el eseeuzione dellovod " | Date: 13/2/2015 [ Rev. ot |

N

I R AT
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D ALt A FATTURARICEVUTA FISCALE

CORRISPETTIVO PAGATO D CORRAISPETTIVO HON PAGATD

WURERD DATA ' PARTITAIVA . e
l 1336 /201§ 17/09/2016} ggoo;gssaozga__-i‘,gqlq_sg.a__mss, ,

IWECT LVECT [R | (& [ TF
Spett. )

A.M.A.T. SPA.
AZ ‘PER LAMOB NELL‘AREA DI EEA'RANTO

tnfomastiva wrl. 13 B Lgs 168/2003: 'I'Lrl'ELADELI.A‘; it
mrmdmevmgm%ﬁmhwhmmﬂnﬂmnpﬁ@demﬁmﬁmmﬂp ‘0999 0

uu THEILE

T __:‘DA DhﬁﬁmehuMVo

‘UciRegioreris. &

o

“Staff Qs
L o

PARTI DT, m:cm&o
KIT GUARNIZIGNI .
KIT GUARNIZIGNI RETARDER
KIT MD CONTROLMODU
KIT FILTRO CAMBIO ,ALLISDN
FILTRO. A’SEZION
SOLENOIDE > v
DISCO FRIZIONE
DISLO- v st
DISCO. FRIZTONE
PIATTO REAZIDNE C3/C4°
C'ANALINA*PER CABLAGGIO
CONTRODISCD

2854623
29546243 7
25544784
2954898
2954306
29545638 ¢
29536334
29536335+
29536336
205427487
28543018
29536344
29530328
29554236
" 20552485
29545953*

.E :
" KIT ‘\GUARN Z NE
29508400 KIT GUARNIZI N1
29544144 : M
- 2855244

+29503578
-2953633

DELLA s

TURBINAJZONVER‘(ITORE
-DISCO FRIZIONE,
OLIG SINTETIC PER CAMBIO:

tipo T-280

: BN
BANCO DI NAPOLI A5
IRAN: TTIES R.01010
BIC : 'TBSTITNA.
€.1.G,: Z591ATE3CC

BT G e wswm "

1 065,8

Per ogni contropvorsia tra le parti & coopetente 1l ¥

XRF 14654716




o5
VISTI '

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
, [DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ‘ del -
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n, del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE

///’j:\\\
DATA

FIRMA DEL RESE val 4
O 0 /OW ,

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL. RESP. UNITA’ CONTkBI(ITA’ BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

zérfbgﬂ)o[:" FIRMA(! z 5!1

UFFICIO TECNICO
. vetifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza péﬁento

Data scadenza pagamento

DATA FIBQDEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONS).BILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPON AB ‘E '
H10.006 %u:k \“

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE. B

Conferimento del .......ovveeieevieieeiiiieenns Prot.. e,

IL CAPC UN]TA' AA GG E PP.RR.

DATA FIRMA

S NI




S.p.A

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6

AR oy
,mug,

s"‘

,_umn‘_q

iz o

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. \ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa Copia gialla
1. Bella di avaria officina /
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede \/
del riparatore : S © ? vrg R -1
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu- . _ V
ra) S o 34 [, 0516
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IlI” b/
della procedura) pA C QZ%Z o106 AH
5. “Ordine di esecuzione dei lavori’ (punto V della
procedura) C;( ') @‘335 -96 A é‘ "/
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus \/
P 2 S | O [ fodl iBerd

so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
z
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le V
modalita descritte al punto VI della procedura 6 L 0
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” {in ca-

10. Altri documenti:

Data
Controllo eseguito da:

ﬁrm@lL/

of-

I (s

MNote:

N
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /{ 2256 Data fattura: /208 b |mporte: .57/, KG
NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma

Data

S/u/fa{

[ Mod. 712015 - AT

[ Data: 13110/2016 | Rev.0_|

pag. 1




) L Ms.p.ﬂ.

Azionda por la Mokilita nelt Area di larcnlo

Prot. 8231/UT Taranto i 16.05.2016

Spett.le
OFFICINE LONGO

Via S.Caterina, 2
70124 BARI
Fax: 080 5277976

OGGEITO: bus n. 644 - Richiesta di preventivo lavori ( autorizzata con nota prot. 7843 del
11/05/2016) .

Con la presente si chiede di produrre, entro TRE giorni lavorativi (PRESSO AMAT), preventivo di
spesa inerente l'intervento di riparazione occorrente per I'eliminazione del’anomalia  di
funzionamento consistente in PROBLEMA AL CAMBIO.

Il preventivo da produrre dovrd contenere:

a. I'elencazione deiricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
- n°diriferimento da catalogo:;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commercidle da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo del ricambi dei quali & prevista la sostituzione:;

il n® delle ore occorrenti per manodopera;

il costo orario della manodoperaq;

il costo totale per manodopera;

il costo totale dell’'intervento {manodopera + ricambi) + IVA
Ulteriori condizioni da rispettare: '

®ao0o0C

A. pendle in caso di ritardata consegna del preventivo: € 50,00/gg per i primi 3 giorni, decorsi i
quali I'azienda deciderd I'affidamento dell'intervento ad altro soggetto, con addebito dei
costi connessi al trasferimento del veicolo;

B. garanzia sull'intervento: 1 anno; |

C. pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alia data indicata nell'ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, VA esclusa, fino alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando

alla ditta ogni onere relativo, nessune escluso.

Il Capo Unitd Tecnica

Ing. Pellictro Domenico

(Mod. 2/2015- AT | "Richiesta di preventivo” | Data: 25/3/2015 | Rev. OJ




'MECCANICHE

,,s.ss Ty

70124 BARI - Via 8, Catesing, 2
Tel./Fax 0805277676 - Tel. 080.5749579
e-mail:  fafodolficinemeccanichelongo.it
anministrazivned o Micinemeeeanichelonmn it
sito: www.officinemcecanichelango it

: ~ Capltale Sociale £ 72:463.53 Lv.
o j"\i L.NG. 5 N. C \ .J Reg. Impr. / Cod, Fisc. / PIVA 04482420128
T di LONGO ROCCD: VINCENZO&ANDREA . R.E.A. Bast 0. 319276 - Jser. Albw Artician] b, 72019
CLIENTE - 20NA PARTITA IVAQ CODICE FISGALE DOCUMENTO DR _;_ ~] SPETT.LE ]
0600074 1 [TO0146330733 PREVENTIV =1 AMAT. S.PA.
CONDIZIGN] PAGAMENTO 1 VIA C. BATTISTI 657
BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F. 67| TARANTO
NOE P 74100 TA
EH442FT 31!0512016 N
APRPOGGIO BANCARIO . AET CAE
18AN
AGENTE
CODME DESCR!Z]G&E ARTICOLO UM CUANTITA* PREZZIO SCONTI IMPORTO Ali. VA
J
é RIFERIM.VS.RICHIESTA ;
| VI TRASMETTIAMO PREVENTIVO DI SPESA PER :
LA RIPARAZIONE DEL VS.AUTOMEZZO
TIPO: HEULIEZ
‘ TARGA: EH442FT  N.AZ 0644 . :
! TELAIO: VJ1GX586H4L000422 :
; PARTI DI RICAMBIO: i .
OFI129546239 KIT GUARNIZIONE NR 1 413,30 47,00 260,38| 22
| OF120546243 KIT GUARNZIONE RETARDER NR 1 490_60E 37,00 300,08 22
. OF129544784 KIT MD CONTROL MODULE NR 1 133,00 37,00 8379 22
| OFI20548987 KIT FILTRO CAMBIO ALLLISON NR 1 93,70 37,00 59,03| 22
| OFI20542067 FILTRO A SEZIONE —~AmAs NR 1 31.3d 37,00 51.22] 22
OF 129545638 SOLENOIDE hrieniiegerla NG egen e NR 1 143,70 37.00 90.53| 22
E OF 129536334 DISCO FRIZIONE FW‘--“-B NR 6 11,70 37,00 4423| 22
: a0 1 GIU. 201 |
OF 126536335 DISCO NR .
| ! ey mre— 5 4270, 37,00 161,41] 22
| OFI29536336 DISCO FRIZIONE LG Diretiore Gengreie o NR 5
{:ﬁ DA DilweAnmins=tn o 10 48,20 37.00 303681 22
| OFI29542748 PIATTO REAZ. C3ic4 DT  Direftoce Tecnic o NR 30
! ‘ UAP Appal | Contat 0 | 5] 19,30{ 37,00 7295} 22
OF 129543019 CANALINA PER CABLAGGH! Commericle / il NR /
! 4CB Contabiiiti Biancio ] 1 66'10‘_ 37,00 4184} 22
' OFI29536344 CONTRODISCO UES EserciziofSosta jal NR '
! S sl © 5 4860 37.00 153,00] 22
| OFI29530328 TAFPO UMT Manutenzions {Tecnica T NR 1 26.305 37,00 168,571 22
URU RisZrse Umane I '
. OFI29554236 MOLLA UAG  Affar Gzn. PRRR. SINISTRIpn NR 4 3,20 37,00 806! 22
f RAG  Ufficio Ragioneria o ; _
| OF128552485 GUARNIZIONE PER OIL CEROLERH Qualita 1 INR 1 5,80 37,00 365 22
: [ !
. OFI29545063 O'RING COOLER NR 2 9,40 37,00 11,841 22
L OFI29509437 TENUTA AD ANELLO 'NR 2 5,305 37,00 6,68 22
EMAILv G ., - :‘-'. - ‘ . v . = SCONTQ MERLCE | RICAME! MANGDOPERA ACCONTO
SI;ESE‘DITRASPGRTO R BRI BT B — T cur SCADENZA FAGAM TAROATO
SPESE GENERAU ALIQUOTA IMPOSTA IMPONIBILE
SPESE BANCA
FIRMA FER ACCETTATIONE
SCAD. PREVENTIVD
PAGINA = 1 .

menurh - In 1
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77 OFFICINE
| MECCANICHE

70124 DARI - Via 8 Caterina, 2

TelJFax 080.5277676 - Tel. 080.5749579

e-mail:  nfn@offciacmeccanichelnngodt
ammiaibstrarionedio Melnemeccanichelengo.dt

ﬁo-usftuq sho: waw.officinemcceasichelonzo.it
| = 2 -
LN GO S.N.C f § 1N Capitale Soclale € 77.468.53 Ly,
=t AN 5. WA adel Nl z \ J Reg. Jmpr. / Cod. Fisc. / P,IVA 04482420728
< di LONGO ROCCQ. VINCENZO & ANDREA % o) RE_A. Bari 0. 319276 - Iscr. Abo Artlcianl o, 72019
CLIENTE - Z0NA PARTITA WA o CODICE FISGALE DOCUMENTO - - «*w =] SPETTLE
06.00074 1 IT00146330733 PREVENTIVO = AMAT. S PA.
CONDIZION] PAGAMENTO o I VIA C, BATTISTI 857
BONIFICO BANCARIO 60 GG D.F. 16-2) TARANTO
NOTE " A 74100 TA
EH442FT * .
APPCGGIO BANCARIO AB CAB
IBAN -
AGENTE
|_ CODICE DESCRIZIONE ARTICOLO uM|  QuanTITA']  PREZZO | SCONTI IMPORTO AlL, IVA
CFI29508398 KIT GUARNIZIONI NR 1 23,00 37,00 14,49| 22
OF129508400 KIT GUARNIZIONI NR 2 7,70 37,00 9,70| 22
. i
OF129544144 COMPLESSIVO AMMORTIZZATORE 'NR 1 608,50 37,00 383.35! 22
1
OFI29552443 RONDELLA . : NR 2 3,90 37,00 4,91, 22
OF129503978 TURBINA PER CONVERTITORE ! NR 1 1.408,30 37,000 . 88597| 22
t
OF129536337 DISCO FRIZIONE i NR 7 4720 37,00 208,15 22
oLIO OLIO SINTETICO PER CAMBIO AUTOMATICO LT 25 8,50 212,50 22
MANODOPERA: ,
STACCO RIATTACCO DEL CAMBIO DELLAUTOMEZZO :
E PROVA DELLO STESSO SU STRADA. ! i
oL ORE LAVORATIVE 'NR 16 28,00 448,00 22
REVISIONE GENERALE DEL CAMBIO ALLISON TIPO P
g9 T-gso MATRICOLA i NR; 1 1.000,00 1.000,00( 22
Quanto sopra pua' subire variazioni nel ' 1
caso in cui, duranie la fase di lavora- Lo .
zione, si presenti la necessita’ di ese- b
guire operazioni efo sostituire parti di 1 |
ricambio non preventivate, : i |
In altesa di una Vs. conferma d'ordine, Co I
inviamo distinti saluti. P
1
P !
N 5
- OFFICINE MEGCANICHE |
| - LONGDH n.c |
! Lo | :
| “ |
: )
. i | t
* OPERAZIONE CON IVA PER CASSA-EX ART.32BiS, D.L. N.8312012“"i i
EMAIL T ET T pds e vt hoo st | SCONTO MERCE | RICAMBI MANODOPERA ACCONTO |
JUFFTECING: 085/7356230° = i T L 3.396.88 1.448.00 .
SPESE DI TRASPORTO | RIFERIMENTI ESTERNI 06 Ccup SCADENZA PAGAM IMPORTO
SPESE GENERAL | ALIQUOTA IMPOSTA IMPONIBILE
22 1.085,87 -4.844 .88
SPESE BANCA
. A T N
SCAD, PREVENTIVD
PAGINAL .0 % ]

wrwpaate B2t

IVECO
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IVECO

0

AL
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Aziendo por lo Mobilitd nell'Area di Tarante

Prot. 9333 /UT Taranto [1_01.06.2016__
Spett.le :

Lavoro n, 213/2016 OFFICINE LONGO
Via S.Caterina, 2
70124 BARI

Fax: 080 5277976

OGGETTO: bus n. 444- Ordine di esecuzione dei lavori RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO.
CIG ZA61A28E2B

Visto che:

a. con nota AMAT prot. 8231/UT del 16.05.2016 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggeftto, inviato con D.D.T. n. 279 del 23.05.2016 perlavori di PROBLEMI AL CAMBIO;

b. i preventivo, pervenuto in data 01.06.2014, assunti al prot. 9332 del 01.06.2014, indica il
costo dell'intervento in € 4.844,88 + VA, di cui € 1.448,00 per la sola manodopera , ed €
3.396,88 periricambi cccorrenti.

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

c. coste dell'intervento: € 4.844,88 + IVA, di cui € 1.448,00 per la sola manodopera , ed € 3.396,88
per i ricambi occorrenti.

1. tempo di esecuzione dell'intervento; n. 05 gg lav. dalla data di ricevimento della presente;

2. pendale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

3. garanzia sull'intervento: 1 anno;

4, consegna autobus.consegna ¢/o Amat a vs carico.

5. redazione e sottoscrizione del "Verbale di coliaudo™: i| predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottescrizione del predetto
vetbale, con esito positivo. nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti.

—{ppor
Sirichiede conferma:

PER ACCETTAZIONE

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deilavori " | Data: 13/7/2015 1 Rev. 01 ]
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di LONGO ROCCO, VINCENZO & ANDREA o R.E.A. Bari n. 318276 - Iscr. Albo Artigiani n. 72019
N

SPETT.LE

A.M.A.T. S.P.A.

AZ.PER LA MOB.NELL'AREA DI TARANTO

VIA C. BATTISTI 657

74100 TARANTO TA
DESTINATARIO

\
| BOLLA DI SCARICO ! 1072 13/07/2016 1

RIS
:ng}gsggovas

‘RONTFIES HANGARIO €0 GG D.F.

|
I o w e
i
i
L

e b

RIF.VS. COMMESSA N.11308/UT DEL 01/07/16

99 AUTOMEZZO HEULIEZ TARGATO EH442FT Az.644 [NR 1,00 0,00 0,00 22

LAVORAZIONI ESEGUITE:

VERIFICA E SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO
DT COMANDO A/C. RICARICA GAS A/C, STACCO
RIATTACCO VOLANO MOTORE E SOSTITUZIONE PA-
RAOLIO D] BANCO SQSTITUZIONE FILTRO BLOW BY
E SISTEMAZIONE SUPPORTO SCAMBIATORE OLIO
CAMBIO MEDIANTE RISALDATURA AL TELAIQ.

RIF.VS. COMMESSA N.9333/UT DEL 01/06/16

LAVORAZIONI ESEGUITE:
STACCO RIATTACCO E REVISIONE DEL CAMEIO.

DESTINATARIO

BT 0 TRASEORID T T
13/07/16 10: 07

-2 R S T N TR T

PARTNER VOITH

Road Dhisior

IVECO IVECO . l )

SERVICE BUS

Automotive athsen
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Azienda por la Mobilitd nelf Area di laronto —_—

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 444 RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO )

Il giorno A%J *14?{&6 , dlle cre 41 i-z?’o , presso la sede AMAT , si procede alla redazione

del ‘“Verbale di collaudo” inerente ilavori indicati in intestazione, eseguiti  dalla
ditta LONGO, autorizati con "Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. ?333/UT DEL
01.06.2016.

Sono presenti:

- per AMAT. ... P‘W«&O@OQQD ............................... , in possesso del profilo
orofessiondle di ™.....CAPQ. . LNGAL TRWAtA ... —par. . &32. ... min. 205).
- Per la ditta: il Sig. ......... BOIT Gt

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell'operazione di collaudo:
e APVERD . ESNTEONEN.. SRR L DA DEBIME.

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) Eventuali osservaziont:

R R R N RN RS N L NN NI

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [x]posmvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricome)

Il Rappresentante dell’ AMAT IR esentantedella ditta

RSO s A I W

..........................

Mod. 2/2015- AT | "Verbale dicollaudo” | Data: 13/7/20135 | Rev. 01 |




FEDDITE: e, Dpsriens Dkt ohsdns, v DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.dt.) Drr. 472 0ol 14.08.1596 . D.RR 696 co1 21.12.1996

or | iiobitita neli’Area di Teranto SpA ) |
Av;ejr]'{j;ﬁ%l{‘?f\l:‘?o Via Cesge Balhsl, 857 N.2v:ﬁ9 defl?)B OIS IZD'( 6, ‘
Tel. 099.73551 - Fax 099.7754247 e

Pariita va 001 48330713 [T vettore [ ceternte X7 cessionario

CESSIONARID: Ditta, Dipendeniza, Domicitio o Residenza, Fartita IVA LUGGO DI DES (se di indii ) E VARIAZIONI
- 3

OFELCANE TECLAL e AOnl Fe=al

VIA S cATERILuA - N7
AR

CAUSALE DEL TRASPORTO - [] in conto

-LAISE s JSONE [] asaido

DESCRIZIONE DEI BENI (nafura e gualitd) IMPORTO
Roc. A2 B4 e TRORGEW
AL CaveRin

.F
;
f
%

e

e

et

ASPETTO ESTERICRE DEI BENI

AT TOTALE €
VETTORE! Dittd, Domicllie o Residenza DATA E ORA,DEL RITIRG

DATA FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto @ mezzo ﬁ - /ﬁ/ "
cessionario (7 B S {7, S0, -

ANNOTAZION! - YARIADOKI nmormcmsm/ FIAMA OFL CE5 'l%
YV

{1) Solo {n caso of uthizgin sostiutiong géNa certificaziane fiscaie,
iy 651203033 (a) 12) Af senst dellart. 3, comma 2 DR, 44%9 & successive mocificaziont IZ'




ETTENZIONE:
i fogli di questo hollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involeniarie trascrizioni, s prega di compllare e dichiarazioni
sottostanti ~a foglio singolo+ € non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 deila Legge 298/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESC COMPLESS(VO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono {*):

[ di sua proprieta; (1 da esso elaborate, trasfarmate, riparate o simili;
[ da esso prodotte ¢ vendute; 1 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comedato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

3 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTG PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasperto di cose in conte propric n. ,
dichiara che le seguent! cose sono (*);

Q di sua proprieta; [ prese in comodato; 1 prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricorrono.

N.B. - La dichiarazione B} va falta anche nel caso che Il trasporto, cltre che essere occaslonale, comprende cose che rientrano fra quelle previste nelfa
licenza ¢ va quind| apgiunta a quelta di cul alla lettera A).
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Azionda por fo Mokilita nall Ares di leronto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto atfiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tui i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituitl
Sl NO
KIT GUARNIZIONE 1 260,38 ><
KIT GUARNIZIONE RETARDER 1 309,08 X
AMMORTIZZATORE 1 383,35 X
TURBINA PER CONVERTITORE i 885,97 X

N4
RN
AON
Q ‘y

0| | ~N] oo 1| | W D] —

ol o | o
b
a9
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P

<
/
/

v

/

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): MPOSITIVO |:| NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)

lla ditta

[ Mod. 2/2015- AT | "Verbale dicollaudo” /] Data: 13/7/5015 | Rev.01 |




'Fax- Send Image

Page 1
Date & Time :t 03-JUN-2016 11:59 FRI
Model Name : SF=-760 Series
Machine Serial Number : ZERJB8KF1BOONK2Z
No Name/Number Start Time Time Mode Page Result
888 00805277976 03-06 11:57 00 41" =CM 001/001 O©OK
¥

L A

: . . spa
Azlorda pet la Mobiltd noli'Arao df Torgare |
Prod. 9333 /Ut : Taranto i_01.04.2014__
Spett.le
Lavoro n, 213/2016 DFFICINE LONGO
Via 5.Caterina, 2
70124 BART

Fax: OBO 5277976

OGGETTO: bus n. 644- Ordine di esecutlone del laveri RIPRISTING FUNZIONALITA' CAMBIO.
CIG IA41 A2BE2B .

] Visto che: )

Q. con nota AMAT prot. 8231/UT del 14.05.2016 & stata richiesto preventive di spesa rferito of bus
in oggetto, inviato con B.B.T. n. 279 del 23.05.2014 periavor di PROBLEMI AL CAMBIO:

b. i preventivo, . pervenuto in data 01,06.2014, assunti al prol. 9332 del 01.04.2014, indico i
costo dell'infervento in € 4,844,88 + VA, di cui € 1.448.00 per la sola manodopera . ed €
3.396.88 per i ricambi occoment,

Tanto premesso, sl emette 'ardine dl esecuzlone del laveri alle seguenti condiziont:

c. costo dellintervento: € 4.844,88 + IVA, di cui € 1.448,00 perla sola manodopera . ed € 3.374,88

peri icombi cccorenti,

1. tempo di esecuzione dell'intervente: n. 05 gg lav. dolla dota di ficevimente della presente;

2. penale per fardata conseane: pari o 2% del'importo dei tavert per ogni giorno solare, IVA
esclusg, fine dla concorenza del 10% di tale importo. Superaio tale limite ' AMAT provvedsi¢
aliitro def veicolo, addebitundo alig ditta agni onere relative, nessuns escluso;

3. garanzia svllintervento: | anno;

4. contegno autobusiconsegna cfo Amal o vs carico.
5. redatione & softescrizlone del “Verbate di eolidudo™: il pradetio verbale sera redalto a cura di
AMAT su apposito medello predisposto ed andrd softoscitto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo, §i precisa che la Sezione n. 2 ¢ rlferite alla verfica della consegna dei
tcambi sastitulll dl importo supetiore a € 100,00 e che lo mancata soltoscrizione del predetio
verbale, con esto posilivo, nel giorno della consegna del bus non consentird ta liguidazione
. delta fatture refativa ailovor eseguiti.
P

Sirichiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
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